Zachód g. 5 m. 22
Długość dnia g. 10 m. 24.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 k.
Półrocznie „ 5 —
Kwartalnie „ 2 50
Miesięcznie „ 85.

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.

ROZWIŃ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 11 (23) lutego 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Oboźna 7; w Fabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronnicy kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Minister prezydent Dupuy wedle zwyczaju natychmiast po wyborze złożył w ręce nowego prezydenta dymisyę swoją i całego gabinetu i wedle zwyczaju Loubet prosił go, aby pozostał u władzy. Nie mniej sprawa zmiany gabinetu nie jest załatwioną.

S. J.

Kuratorya trzeźwości.

Posiedzenie łódzkiego miejskiego komitetu Kuratorjum trzeźwości z d. 7 (19) lutego 1899 r.

Cyrkularz z dnia 22 grudnia 1894 r. wydany przez ministerjum skarbu dla urzędników władzy akcyjnej, opiewa:

„Ustawa o skarbowej sprzedaży trunków (monopol) powstała z woli w Bogu spoczywającego Cesarza Aleksandra III, gwoli rozwiązaniu jednego z najtrudniejszych i najważniejszych zadań o